vogel se 20% e vleres se perllogaritur te kontrates,sipas shtojces nr.1 te paraqitur ne SPE. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “TEA-D”  sh.p.k  me NIPT 

K32522629L,   me adresë : Gjirokaster Libohove LIBOHOVE Rruga "Dhuvjan", 

nr.pasurie 3105, ZK 2444 

, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 7 200 000 (shtate milion e dyqind mije) leke pa TVSH 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.